
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/66/

Código da publicação: 66

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 22:39:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2013

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2013 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO EXECUTIVA E ARTÍSTICA PARA COMEMORAÇÃO DO REVEILLON -
2013/2014 NO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO EXECUTIVA E ARTÍSTICA PARA COMEMORAÇÃO DO REVEILLON -
2013/2014 NO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2013 00:00:00CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PREST... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/66/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-organizacao-producao-executiva-e-artistica-para-comemoracao-do-reveillon-20132014-no-municipio-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E6BD2CAA-AA0D-EC55-BE75-0BC2CD8A1DD0}.pdf

